
COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro  R$            1.629.153,86  R$             132.896,23  R$               132.896,23  R$             132.896,23 20/02/2022

Fevereiro  R$            2.011.970,64  R$             159.571,75  R$               159.571,75  R$             159.571,75 20/03/2022

Março  R$            2.168.838,96  R$             170.430,75  R$               170.430,75  R$             170.430,75 20/04/2022

Abril  R$            2.195.374,96  R$             170.515,17  R$               170.515,17  R$             170.515,17 20/05/2022

Maio  R$            2.157.343,33  R$             169.769,46  R$               169.769,46  R$             169.769,46 20/06/2022

Junho  R$            2.163.452,03  R$             170.166,65  R$               170.166,65  R$             170.166,65 20/07/2022

Julho  R$            2.210.580,77  R$             179.438,61  R$               179.438,61  R$             179.438,61 20/08/2022

Agosto  R$            2.241.438,41  R$             178.101,59  R$               178.101,59  R$             178.101,59 20/09/2022

Setembro  R$            2.254.607,09  R$             178.096,86  R$               178.096,86  R$             178.096,86 20/10/2022

Outubro  R$            2.257.475,60  R$             177.640,97  R$               177.640,97  R$             177.640,97 20/11/2022

Novembro  R$            2.236.124,88  R$             177.170,67  R$               177.170,67  R$             177.170,67 20/12/2022

Dezembro  R$            2.213.667,77  R$             174.838,19  R$               174.838,19  R$             174.838,19 20/01/2023

13º Salário  R$            2.164.547,52  R$             170.937,11  R$               170.937,11  R$             170.937,11 20/02/2023

TOTAL  R$          27.904.575,82  R$          2.209.574,01  R$            2.209.574,01  R$          2.209.574,01 

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

QUADRO CONSOLIDADO

RESOLUÇÃO TC Nº 190, DE 14º DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO III - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES PARA O REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Em R$
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COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro  R$            1.629.153,86  R$             358.414,01  R$               358.414,01  R$                 19.506,98  R$             358.414,01 20/02/2022

Fevereiro  R$            2.011.970,64  R$             442.633,72  R$               442.633,72  R$                 22.321,86  R$             442.633,72 20/03/2022

Março  R$            2.168.838,96  R$             477.144,49  R$               477.144,49  R$                 26.186,59  R$             477.144,49 20/04/2022

Abril  R$            2.195.374,96  R$             482.982,53  R$               482.982,53  R$                 25.791,30  R$             482.982,53 20/05/2022

Maio  R$            2.157.343,33  R$             474.615,59  R$               474.615,59  R$                 16.974,59  R$             474.615,59 20/06/2022

Junho  R$            2.163.452,03  R$             475.959,44  R$               475.959,44  R$                 12.103,72  R$             475.959,44 20/07/2022

Julho  R$            2.210.580,77  R$             486.327,76  R$               486.327,76  R$                 15.942,94  R$             486.327,76 20/08/2022

Agosto  R$            2.241.438,41  R$             493.116,51  R$               493.116,51  R$                 23.308,55  R$             493.116,51 20/09/2022

Setembro  R$            2.254.607,09  R$             496.013,57  R$               496.013,57  R$                 25.578,01  R$             496.013,57 20/10/2022

Outubro  R$            2.257.475,60  R$             496.644,67  R$               496.644,67  R$                 27.042,53  R$             496.644,67 20/11/2022

Novembro  R$            2.236.124,88  R$             491.947,50  R$               491.947,50  R$                 30.791,13  R$             491.947,50 20/12/2022

Dezembro  R$            2.213.667,77  R$             487.006,92  R$               487.006,92  R$                 30.847,60  R$             487.006,92 20/01/2023

13º Salário  R$            2.164.547,52  R$             476.201,03  R$               476.201,03  R$                              -    R$             476.201,03 20/02/2023

TOTAL  R$          27.904.575,82  R$          6.139.007,74  R$            6.139.007,74  R$               276.395,80  R$          6.139.007,74 

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

QUADRO CONSOLIDADO

RESOLUÇÃO TC Nº 190, DE 14º DE DEZEMBRO DE 2022

ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DOS ÓRGÃO/ENTIDADE PARA O REGME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Em R$
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